
UCHWAŁA NR XIX.8.2020 
RADY GMINY W WIENIAWIE 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Gminy Wieniawa. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r.poz. 713),art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.o pracownikach samorządowych (Dz. U. 
z 2019 poz. 1282) Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Na wniosek Wójta Gminy Wieniawa powołuje się na stanowisko Skarbnika Gminy Wieniawa Panią Ewę 
Piasta z dniem 30 lipca 2020 r. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wieniawa. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 84297EEB-8C62-4710-8133-3B3F1EE0E01A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z przejściem na emeryturę dotychczasowego Skarbnika Gminy Wieniawa Pani Wandy
Nogańskiej zaszła konieczność powołania osoby na tym stanowisku.

Stosunek pracy Skarbnika, zgodnie z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z z 2019 poz. 1282) nawiązuje się na podstawie powołania.
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2020 r. poz. 713) powołanie Skarbnika dokonywane jest na wniosek Wójta i należy do wyłącznej
kompetencji Rady Gminy.

Wobec powyższego Wójt Gminy Wieniawa składa wniosek do Rady Gminy w Wieniawie
o powołanie na ww. stanowisko Panią Ewę Piasta.

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Id: 84297EEB-8C62-4710-8133-3B3F1EE0E01A. Podpisany Strona 1


		2020-07-19T22:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




